technickém stavu, který je zámkou správného a úplného provedení díla.

Článek VI.
Cena a platební podmínky

l. Celková cena díla byla stanovena dle nabídky služeb zhotovitele ze dne 20.5.2020 ve výši
247.900,00 KČ +DPH ve výši 52.059,00 KČ (21%). Celková cena díla představuje Částku
299.959,00 KČ, vC. DPH (slovy: dvěstědevadesátdevěttisícdevětsetpadesátdevět korun
českých). Zhotovitel je plátcem DPH a jedná se tudíž o cenu konečnou.

2. Cena byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná, pevná a zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s přípravou a realizací díla.

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla, a to na základě řádného daňoVého dokladu,